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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 10 Dames, 50m Libre Cat. générale
14/02/2026 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 33.00;  16: 32.00;  17: 31.50;  18: 31.00;  19 +: 30.50  /  TL NON FFBN/OPEN : 28.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

A 1. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 28.06 27.11 660
A 2. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 28.51 28.27 582

3. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 30.15 29.70 502
4. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 29.07 30.05 485
5. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 29.88 30.19 478
6. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 30.17 30.30 473
7. GIARRIZZO, Iliana 11 ENLN BEL 30.70 30.64 457
8. GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 29.69 30.74 453
9. PARISIS, Nell 11 ESN BEL 31.38 30.88 446

10. MICHAUX, Camille 11 STC BEL 32.90 31.19 433
11. DEVEUX, Margaux 11 FNCS BEL 32.94 31.97 402
12. PAGANO, Chloé 11 NCH BEL 33.39 32.06 399
13. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS BEL 32.07 32.09 398
14. BONDUELLE, Loanne 11 EC FRA 32.22 32.26 392
15. THONET, Julia 11 PERRON BEL 31.86 32.37 388
16. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 31.75 32.58 380
17. STARKIE ALVES, Emma 11 WN POR 31.96 32.86 370
18. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 32.30 32.87 370
19. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 33.05 32.96 367
20. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 32.52 33.00 366

** 21. EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSW BEL 32.76 33.24 358
** 22. CROWET, Audrey 11 STC BEL 33.01 33.48 350
** 23. MERCHE, Lola 11 CNB BEL 33.27 33.69 344
** 24. DEWINCK, Romane 11 STC BEL 34.70 33.77 341

16 ans

A 1. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 27.29 28.39 575
B 2. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 28.82 28.80 550
R 3. LHOIR, Eloïse 10 AQUABLA BEL 29.68 29.27 524

4. WATSON, Lily 10 CNSW AUS 29.67 30.02 486
5. BADRAN, Sara Maria 10 HELIOS FIN 31.17 30.34 471
6. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 30.64 30.60 459
7. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 30.74 30.80 450
8. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 30.95 31.19 433
9. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 31.51 31.40 425

10. PETIT, Louana 10 MHN BEL 31.90 31.46 422
** 11. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 31.48 32.07 399
** 12. CEULEERS, Aliya 10 FNCS BEL 32.03 32.25 392
** 13. VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 ONS BEL 31.74 32.50 383
** 14. NULLI, Anna 10 MHN ITA 31.30 32.60 379
** 15. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 31.44 32.86 370
** 16. DELIGNERE, Eva 10 CNB BEL 32.69 33.00 366
** 17. POTIER, Ludivine 10 W BEL 31.62 33.45 351

17 - 18 ans

A 1. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 27.18 27.69 619
Mistral, Trident

B 2. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 28.01 28.61 561
Mistral

B 3. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 28.07 28.85 548
Mistral

B 4. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 29.54 29.05 536
Mistral
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 10, Filles, 50m Libre, Eliminatoire, 17 - 18 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

R 5. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 28.62 29.31 522
6. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 29.26 29.49 513
7. DYS, Maja 09 CNSN BEL 29.18 29.65 504
8. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 29.48 29.92 491
9. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 28.74 29.95 489

10. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 30.17 30.01 486
11. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 28.99 30.30 473
12. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 29.84 30.44 466
13. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 30.73 30.47 465
14. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 30.47 30.50 463
15. FRADET, Maelle 09 CNB LUX 30.00 30.57 460
16. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 29.98 30.69 455
17. RENAUD, Alva 09 CNSW FIN 29.88 30.74 453
18. VANHOEGAERDEN, Lily-Rose 09 CCM BEL 31.42 30.79 450
19. LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 29.89 30.87 447
20. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 31.27 30.98 442

JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 30.00 30.98 442
** 22. THIRY, Alice 08 CNB BEL 30.28 31.24 431
** 23. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 29.99 31.43 423

24. FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 30.49 31.46 422
** 25. SENTE, Gwendoline 08 HELIOS BEL 30.53 31.55 419
** 26. JAUMOULLE, Ines 09 NOC BEL 30.84 32.20 394
** 27. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM BEL 31.40 32.51 383

19 ans et plus

A 1. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 26.51 26.87 678
Mistral, Trident

A 2. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 27.74 27.78 613
Mistral

A 3. HARZE, Marine 97 VN BEL 27.63 28.47 570
A 4. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 27.44 28.57 564
B 5. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 27.96 28.61 561
B 6. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL 28.59 28.82 549
B 7. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 29.97 28.84 548
B 8. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 28.89 28.95 542
R 9. GODDÉ, Liesbeth 84 CNBA BEL 29.13 29.14 531
R 10. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 28.56 29.33 521
R 11. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 28.80 29.38 518

12. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 28.87 29.45 515
13. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 29.61 29.89 492
14. HERMANS, Célia 04 BOUST BEL 29.67 29.99 487
15. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 29.10 30.33 471

** 16. PETIT, Philomene 02 CNB BEL 30.07 30.70 454

Cat. générale

A 1. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 26.51 26.87 678
Mistral, Trident

A 2. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL 28.06 27.11 660
A 3. HANNOTEAU, Isalyne 09 ENLN BEL 27.18 27.69 619

Mistral, Trident

A 4. PITTERI, Maria Cristina 00 MOSAN BEL 27.74 27.78 613
Mistral

A 5. BAJOT, Clémence 11 LGN BEL 28.51 28.27 582
A 6. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT BEL 27.29 28.39 575
A 7. HARZE, Marine 97 VN BEL 27.63 28.47 570
A 8. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 27.44 28.57 564
B 9. LABASSE, Clemence 07 HN BEL 27.96 28.61 561
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 10, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

B 9. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 28.01 28.61 561
Mistral

B 11. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 28.82 28.80 550
B 12. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL 28.59 28.82 549
B 13. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 29.97 28.84 548
B 14. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 28.07 28.85 548

Mistral

B 15. MERCENIER, Ombeline 07 PERRON BEL 28.89 28.95 542
B 16. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 29.54 29.05 536

Mistral

R 17. GODDÉ, Liesbeth 84 CNBA BEL 29.13 29.14 531
R 18. LHOIR, Eloïse 10 AQUABLA BEL 29.68 29.27 524
R 19. DEBAY, Manon 09 NOC BEL 28.62 29.31 522
R 20. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 28.56 29.33 521
R 21. MOURMAUX, Célia 07 ENLN BEL 28.80 29.38 518

22. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 28.87 29.45 515
23. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 29.26 29.49 513
24. DYS, Maja 09 CNSN BEL 29.18 29.65 504
25. HARDACRE, Juliette 11 AQUABLA BEL 30.15 29.70 502
26. SCHOEMANS, Coralie 02 CNSW BEL 29.61 29.89 492
27. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 29.48 29.92 491
28. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 28.74 29.95 489
29. HERMANS, Célia 04 BOUST BEL 29.67 29.99 487
30. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN 30.17 30.01 486
31. WATSON, Lily 10 CNSW AUS 29.67 30.02 486
32. KIRCH, Emma 11 CNB LUX 29.07 30.05 485
33. MARCHAL, Lauraline 11 NOC BEL 29.88 30.19 478
34. DELARGE, Claire 11 PERRON BEL 30.17 30.30 473

FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 28.99 30.30 473
36. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 29.10 30.33 471
37. BADRAN, Sara Maria 10 HELIOS FIN 31.17 30.34 471
38. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 29.84 30.44 466
39. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 30.73 30.47 465
40. BOUTRY, Zoélie 09 CMA BEL 30.47 30.50 463
41. FRADET, Maelle 09 CNB LUX 30.00 30.57 460
42. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 30.64 30.60 459
43. GIARRIZZO, Iliana 11 ENLN BEL 30.70 30.64 457
44. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 29.98 30.69 455

** 45. PETIT, Philomene 02 CNB BEL 30.07 30.70 454
46. GRILO MACHADO, Diana 11 CNB LUX 29.69 30.74 453

RENAUD, Alva 09 CNSW FIN 29.88 30.74 453
48. VANHOEGAERDEN, Lily-Rose 09 CCM BEL 31.42 30.79 450
49. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 30.74 30.80 450
50. LAMBIN, Elisa 09 CNB BEL 29.89 30.87 447
51. PARISIS, Nell 11 ESN BEL 31.38 30.88 446
52. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 31.27 30.98 442

JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 30.00 30.98 442
54. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 30.95 31.19 433

MICHAUX, Camille 11 STC BEL 32.90 31.19 433
** 56. THIRY, Alice 08 CNB BEL 30.28 31.24 431

57. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 31.51 31.40 425
** 58. MIKUS, Doriane 08 BCSG BEL 29.99 31.43 423

59. PETIT, Louana 10 MHN BEL 31.90 31.46 422
FONTAINE, Chloé 09 WN BEL 30.49 31.46 422

** 61. SENTE, Gwendoline 08 HELIOS BEL 30.53 31.55 419
62. DEVEUX, Margaux 11 FNCS BEL 32.94 31.97 402
63. PAGANO, Chloé 11 NCH BEL 33.39 32.06 399

** 64. GIESSER, Elise 10 HELIOS BEL 31.48 32.07 399
65. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS BEL 32.07 32.09 398

** 66. JAUMOULLE, Ines 09 NOC BEL 30.84 32.20 394



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to District du Hainaut 15/02/2026 7:53 - Page 4

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 10, Dames, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

** 67. CEULEERS, Aliya 10 FNCS BEL 32.03 32.25 392
68. BONDUELLE, Loanne 11 EC FRA 32.22 32.26 392
69. THONET, Julia 11 PERRON BEL 31.86 32.37 388

** 70. VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 ONS BEL 31.74 32.50 383
** 71. DUYCKAERTS, Clémentine 09 CCM BEL 31.40 32.51 383

72. VICO VERVENNE, Sarah 11 CCM BEL 31.75 32.58 380
** 73. NULLI, Anna 10 MHN ITA 31.30 32.60 379
** 74. LETEHEUX, Lucie 10 TAN BEL 31.44 32.86 370

STARKIE ALVES, Emma 11 WN POR 31.96 32.86 370
76. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS BEL 32.30 32.87 370
77. DIGNEFFE, Shelly 11 PERRON BEL 33.05 32.96 367
78. PHILIPPRON, Carolina 11 BOUST BEL 32.52 33.00 366

** DELIGNERE, Eva 10 CNB BEL 32.69 33.00 366
** 80. EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSW BEL 32.76 33.24 358
** 81. POTIER, Ludivine 10 W BEL 31.62 33.45 351
** 82. CROWET, Audrey 11 STC BEL 33.01 33.48 350
** 83. MERCHE, Lola 11 CNB BEL 33.27 33.69 344
** 84. DEWINCK, Romane 11 STC BEL 34.70 33.77 341


